
分　現在

％ ％ ％

％ ％ ％

％ ％ ％

％ ％ ％

(注)1.「選挙人名簿登録者数」の合計欄の数は、選挙時登録時の選定投票所分の数と一致すること。
　　2.「投票者数」は、衆議院小選挙区選出議員選挙の数によること。
　　3.「投票率」は、小数第３位を四捨五入し、第２位まで出すこと。
　　4.期日前投票及び不在者投票を行った者の数を(B)欄に含めないこと。

（第8回20時現在の報告時のみ、算入する。）

女 計

251

147

236

634

市町村名
（開票区名） 竹 田 市

※（開票区名）は大分市のみ記入

141813

男

110

選定投票所分
選挙人名簿登録者数
(R6.10.14現在)　 (A）

投　票　者　数　 (B)

市
町
村

79

128

317

68

108

317合　　計

669

815

790

2,274

第 7 投票所 922

2,670

男 女 計

1,750

1,712

4,944

発信時刻 発信担当

投　票　率　 (B)／(A)×100

第

第 １ 投票所

第 4 投票所

男 女 計

1,482

　　　時　　　　分

市町村　→　速報本部

Ｆ１表　　衆議院小選挙区選出議員選挙　　中間投票状況(選定投票所分)速報用紙

選挙区 第　　　　２　　　　区 3 回 12 時 00

11.71

11.87

点検担当

県

受信時刻 電算担当受信担当 点検担当

935

16.94

8.40

13.79

12.82

16.44

9.69

16.20

13.94

17.34

7.27

第１回 １０：００現在 第５回 １６：００現在

第２回 １１：００現在 第６回 １８：００現在

第３回 １２：００現在 第７回 １９：３０現在

第４回 １４：００現在 第８回 ２０：００現在

衆 小


